

Rider Sport ApS
Engdahlsvej 12B, 7400 Herning

CVR-nr. 16 32 87 31

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Peter Karl Mathiasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rider Sport ApS Engdahlsvej 12B 7400 Herning
	Telefon: 97216161 Hjemmeside: ridersport.dk E-mail: ridersport@pc.dk
	CVR-nr.: 16 32 87 31 Stiftet: 30. juni 1992 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Karl Mathiasen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank Sølvgade 24 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med rideudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 890 t.kr. mod 1.127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -187 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	889.729	1.127.153
1 Personaleomkostninger	-901.623	-980.976
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.322	-145.032
Driftsresultat	-156.216	1.145
Andre finansielle indtægter	0	1.212
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82.881	-77.020
Resultat før skat	-239.097	-74.663
Skat af årets resultat	51.650	14.800
Årets resultat	-187.447	-59.863
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-187.447	-59.863
Disponeret i alt	-187.447	-59.863

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.520.063	1.550.249
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	293.577	388.467
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.813.640</u>	<u>1.938.716</u>
	Andre tilgodehavender	71.200	71.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.200</u>	<u>71.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.884.840</u>	<u>2.009.916</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.045.528	1.814.600
	Varebeholdninger i alt	<u>2.045.528</u>	<u>1.814.600</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.035	51.257
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	10.000
	Periodeafgrænsningsposter	28.112	72.468
	Tilgodehavender i alt	<u>58.147</u>	<u>133.725</u>
	Likvide beholdninger	3.133	12.933
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.106.808</u>	<u>1.961.258</u>
	Aktiver i alt	<u>3.991.648</u>	<u>3.971.174</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
4 Overført resultat		971.379	1.158.825
Egenkapital i alt		<u>1.171.379</u>	<u>1.358.825</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		64.850	116.500
Hensatte forpligtelser i alt		<u>64.850</u>	<u>116.500</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		466.963	545.281
Gæld til pengeinstitutter		82.978	194.339
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>549.941</u>	<u>739.620</u>
Kortfristet gældsforpligtelser		185.626	211.995
Gæld til pengeinstitutter		1.407.831	941.480
Modtagne forudbetalinger fra kunder		62.826	66.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		242.497	243.745
Anden gæld		306.698	292.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.205.478</u>	<u>1.756.229</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.755.419</u>	<u>2.495.849</u>
Passiver i alt		<u>3.991.648</u>	<u>3.971.174</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	838.592	914.030
Andre omkostninger til social sikring	63.031	66.765
Personaleomkostninger i øvrigt	0	181
	901.623	980.976
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	82.881	77.020
	82.881	77.020
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	1.903.332	873.965
Kostpris 31. december	1.903.332	873.965
Af- og nedskrivninger 1. januar	353.082	485.499
Årets afskrivninger	30.187	94.889
Af- og nedskrivninger 31. december	383.269	580.388
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.520.063	293.577
	31/12 2016	31/12 2015
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.158.826	1.218.688
Årets overførte overskud eller underskud	-187.447	-59.863
	971.379	1.158.825

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 545 t.kr., er der givet pant for 1.289 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.520 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.598 t.kr., er der givet pant for 200 t.kr. i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill i lejede lokaler beliggende Engdahlsvej 12B, Herning. Endvidere har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.045 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	18 t.kr.
Driftsmidler og inventar	0 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler med årlig leje på 283 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.